Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº002/2020

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Aripuanã - MT, no uso de suas atribuições legais, torna
público para o conhecimento de todos os interessados que realizará no dia 25 de agosto de 2020 as 08horas, na sede da
Câmara Municipal de Aripuanã-MT, localizada na Rua Antônio Paulo da Costa Bilego, nº 168, Licitação na modalidade
Tomada de Preços, do tipo/regime menor preço, por empreitada global, Para contratação de empresa especializada,
habilitada e devidamente cadastrada nesta Casa de Leis para execução da reforma do plenário e sala de reuniões com
143,50m², substituição da estrutura do telhado com 293,80m² e construção de sala de som e do servidor com 9,26m²,
incluindo mão de obra e materiais de qualidade necessários, a que se refere o Projeto Arquitetônico, contendo: projeto
básico e executivo, projeto arquitetônico, memorial descritivo, cronograma físico e financeiro, planilha orçamentária em
anexo, em atendimento à necessidade da Câmara Municipal de Aripuanã. Os interessados poderão obter informações e
copias do edital completo no endereço citado no horário de expediente das 07h00min às 13h00min, de segunda a sexta-
feira, em dias úteis, e também por meio dos endereços eletrônico: e-mail:josianicamara@gmail.com e
camaraaripuanamt@gmail.com, site: http://www.camaraaripuanamt.com.br. Maiores informações pelo telefone (066)3565-
1330/1156 com a Comissão Permanente de Licitação.

Aripuanã-MT, 07 de agosto de 2020.

Josiani Ferreira Madalão

Presidente da CPL Portaria nº 1.111/2020

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d5375444

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T06:19:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial